
Mirabel
Bronze Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 33)  - Artistic

Magali Laforest 12.120.00 12.12 0.00 0.00

23 janvier 2026 au 25 janvier 2026

St-Eustache,LO
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Finales régionales de patinage STAR 2026 - Laure

FacteurComposante de programme
1.67 2.50 2.25 2.00 2.75 - - - - - - 3.97Composition - -
1.67 2.50 2.50 2.75 3.25 - - - - - - 4.59Présentation - -
1.67 2.00 2.00 1.75 2.75 - - - - - - 3.56Habiletés de patinage - -

12.12

0.00

Versions: CSS(25.00.06), SOV(25.00.06), SP(25.00.06) Date: 23-janv.-2026 22:07:13

 



Mirabel
Bronze Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 33)  - Artistic

Caroline Talbot 11.800.00 11.80 0.00 0.00

23 janvier 2026 au 25 janvier 2026

Les Caroussels de,CACH
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Finales régionales de patinage STAR 2026 - Laure

FacteurComposante de programme
1.67 2.00 2.25 2.50 3.00 - - - - - - 4.07Composition - -
1.67 2.25 2.25 2.50 2.75 - - - - - - 4.07Présentation - -
1.67 1.75 2.00 2.25 2.75 - - - - - - 3.66Habiletés de patinage - -

11.80

0.00

Versions: CSS(25.00.06), SOV(25.00.06), SP(25.00.06) Date: 23-janv.-2026 22:07:13

 



Mirabel
Bronze Women (Adulte  moins de 35 ans  Évé. 33)  - Artistic

Elisa Scavella 11.290.00 11.29 0.00 0.00

23 janvier 2026 au 25 janvier 2026

Patinage Laval,LV
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

Finales régionales de patinage STAR 2026 - Laure

FacteurComposante de programme
1.67 2.00 2.00 2.25 2.50 - - - - - - 3.66Composition - -
1.67 2.50 2.50 2.25 2.50 - - - - - - 4.07Présentation - -
1.67 2.25 2.25 1.75 2.25 - - - - - - 3.56Habiletés de patinage - -

11.29

0.00

Versions: CSS(25.00.06), SOV(25.00.06), SP(25.00.06) Date: 23-janv.-2026 22:07:13

 


